

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 21-26.07.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego, na **Kultury mikrobiologiczne III**.

Treści wspomnianych prośb są następujące:

WYKONAWCA 1.:

Dotyczy zadania nr 2:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrukcje zostały załączone do oferty w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie ?
2. Czy Zamawiający dopuści certyfikaty kontroli jakości podłoży, w których wynik badania żywności i selektywności jest wyrażony poprzez wzrost i wygląd kolonii lub zahamowanie wzrostu właściwie dobranych szczepów wzrostowych?
3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do każdej dostawy certyfikatów kontroli jakości - jeżeli są one dostępne nieodpłatnie, na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie?
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od przesyłania próbek w przypadku, gdy pracował na produktach danego oferenta?
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu oferty, zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę?
Pozostałe części zostaną usunięte.

ODPOWIEDZI:

- Ad. 1 – Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrukcje zostały załączone do oferty w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie.
- Ad. 2 – Zamawiający wymaga, aby certyfikaty kontroli jakości podłoży były zgodne z normą PN-EN ISO 11133:2014-07.

- Ad. 3 – Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do każdej dostawy certyfikatów kontroli jakości.
- Ad. 4 – Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach pod warunkiem, że oferenci dostarczali w ostatnim roku przedmiotowe produkty do Zamawiającego, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.
- Ad. 5 – Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu oferty zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę.

WYKONAWCA 2.:

1. Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę produktów o nast. terminach ważności:
Poz. 1,2,3 min 6 miesięcy
2. Prosimy o odstąpienie od warunku dostarczenia po 1 sztuce z opakowania produktu (poz. 1,2,3) ponieważ jesteście Państwo już użytkownikiem produktu i jakość produktu jest wam znana.
3. Ponieważ prosicie Państwo o serie o jak najdłuższych datach ważności, nie możemy utrzymywać dla Państwa stanów magazynowych produktów, proszę zatem o wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 21 dni lub dostarczenie harmonogramu dostaw przy podpisaniu umowy.

ODPOWIEDZI:

- Ad. 1 – Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów o następujących terminach ważności: poz. nr 1, 2, 3, - min. 6 miesięcy.
- Ad. 2 – Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach pod warunkiem, że oferenci dostarczali w ostatnim roku przedmiotowe produkty do Zamawiającego, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.
- Ad. 3 - Zamawiający wyrazi zgodę na sporządzenie harmonogramu dostaw.
- Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Mieczysław Kowalik

e-mail: ipo@uwv.pzp

System ProPublico © Datacomp